
RADA MIASTA i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwala Nr XLVIII/366/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art.51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.l ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) 
Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5.010.860 zł (słownie złotych: pięć milionów 
dziesięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań i sfinansowanie deficytu budżetowego. 

§2 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§3 

Okres spłaty kredytu wraz z odsetkami ustala się do roku 2020. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE 


